

EDS REGION UPPSALA

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024



Förbundsstyrelsen bestod efter årsmötet 2024 av:

Ordförande:

Elizabeth Tornland

Kassör och vice ordförande

Marie Häger

Ordinarie ledamöter

Anna Sjöstedt

Mariam Lahyani

Lina Åhnberg

Styrelsen utgör valberedningen.

Årsmöte/styrelsemöten

Årsmötet 2024 skedde via Zoom. Under året har förbundsstyrelsen haft sex protokollförda styrelsemöten. Vid årets slut hade föreningen 108 medlemmar vilket är en ökning jämfört med föregående år, samt det har skett en stor tillökning på riksnivå. Under 2024 har vi fortsatt vårt arbete i enlighet med den verksamhetsplan som beslutades vid 2024 års årsmöte.

INFORMATION/KOMMUNIKATION

Hemsidan

Lokalföreningar har egna sidor på hemsidan, under rubriken "Lokalt", för att delge information och protokoll, som uppdateras av oss.

REGION UPPSALA LOKALFÖRENINGEN

Sociala medier

Föreningen har en Facebooksida och ett Instagramkonto och har under det gångna året utvecklat sin kommunikation genom sociala medier, dels genom regelbunden uppdatering av dessa konton, dels genom en julkalender med ambitionen att utbilda och nå ut till såväl diagnosbärare, som läkare och politiker.

MEDLEMSVÅRD

Kontaktperson och aktiviteter

Marie Häger som sitter i lokalföreningens styrelse är också Riksförbundets kontaktperson i Uppsala- och Västmanlands län. Under året har vi haft MeetUps för medlemmar under 35 år, där vi har bjudit på fika. Vidare har vi haft en digital träff, samt en träff där medlemmar bjöds in till korvgrillning vid Sommarro grillplats.

Under maj anordnade lokalföreningen, i samarbete med EDS lokalförening Stockholm/Gotland, en Temadag på Fyrishov, som medlemmar bjöds in till. Under temadagen fick deltagarna ta del av en föreläsning med sjukhuskurator, tillika socionom, Maria Joneby, där fokus lades på hur man kan tänka och agera när livet inte blir som man tänkt sig. Efter föreläsningen bjöd vi på fika och sedermera delade vi upp oss i mindre samtalsgrupper, där deltagarna erbjöds att få tala med andra i liknande situation utifrån valbara fokusområden.

Slutligen har styrelsen börjat planera för andra framtida medlemsaktiviteter, såsom nya föreläsningar, fysiska aktiviteter och ytterligare temadagar.

INTRESSE- och påverkansarbete

Hälsa- och sjukvård i regionerna

Under det gångna året har vi arbetat för att få till möten med politiker. I februari deltog styrelsen i ett möte med Patientnämndens ordförande Hans Wennberg (MP), samt Mårten Fjällström (MP, ledamot i regionfullmäktige).

Styrelsen har vidare fått information om att den utbildningsinsats som genomfördes på BUP (affektiva enheten) under år 2023, har gett resultat och att personalen upplever sig vara bättre rustad.

Under året 2024 har vi knutit nya kontakter och påbörjat planering för ytterligare utbildningsinsatser i likhet med den som genomfördes på BUP. Dessa kontakter är vid tillfället för årsmötet pågående och tas således med in i nästkommande styrelseår, som en del av verksamhetsplanen.

EKONOMI/FÖRBUNDSSTYRELSE

Organisationsutveckling

Vi har under året haft en fristående ekonomi med ekonomiskt stöd från Riksförbundet. Vidare har vi fortsatt undersökt föreningsbidrag och möjliga stöd via fonder.

SAMMANFATTNING

Sammanfattningsvis har år 2024 inneburit tillväxt gällande stabilitet i organisationen. Meet-Up har varit uppskattade. Vi har fått en ökad kontakt med lokalföreningens medlemmar och ser fram emot en fortsättning. Vidare har vi etablerat nya kontakter, vilket har öppnat möjligheten för ett utökat intresse- och påverkansarbete under såväl styrelseåret, som framgent.

Styrelsen tackar härmed för det gångna årets förtroende att få leda EDS Region Uppsalas Lokalförening.